Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Contrato



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.714.142/0001-62

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 160/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 155/2023.

RESUMO DO OBJETO: CONTRATO DE LOCAÇÃO DESTINADA AO CENTRO DE ESPECIALIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, LOCALIZADO NA RUA EUCLIDES

DA CUNHA, 248, CENTRO NO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA.

MODALIDADE: CONTRATAÇÃO DIRETA POR DISPENSA CONFORME ESTABELECIDO NO

ARTIGO 24, INCISO X, DA LEI 8666/93. DISPENSA Nº DISP 004/2023.

NOME DA CONTRATADA: MARIA APARECIDA FERREIRA DA CONCEIÇÃO

ESPECIE: LOCAÇÃO DE IMÓVEL;

CPF/CNPJ: 353.403.395-72

VIGÊNCIA: 03 DE JULHO A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R\$ 6.600,00 (Seis mil e seiscentos reais).

DOTAÇÃO: Órgão / Unidade: 02.08.02

Atividade: 2036

Elemento de despesa:3390.36.00

Fonte: 1-500-1002

Cafarnaum/BA, 03/07/2023.

Sueli Fernandes de Souza Novais Prefeita Municipal

CERTIDÃO:

CERTIFICO QUE O EXTRATO ACIMA FOI AFIXADO NO QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA PARA CONHECIMENTO GERAL.

Em, 03/07/2023.

ADEMIR LIMA DA SILVA SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.714.142/0001-62

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 161/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 156/2023.

RESUMO DO OBJETO: CONTRATO DE LOCAÇÃO DESTINADA À CENTRAL DE MARCAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, LOCALIZADO NA RUA EUCLIDES DA CUNHA, 248,

CENTRO NO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA..

MODALIDADE: CONTRATAÇÃO DIRETA POR DISPENSA CONFORME ESTABELECIDO NO

ARTIGO 24, INCISO X, DA LEI 8666/93. DISPENSA Nº DISP 089/2023.

NOME DA CONTRATADA: CLEBER GOMES MENDES

ESPECIE: LOCAÇÃO DE IMÓVEL;

CPF/CNPJ: 871.252.345-34

VIGÊNCIA: 03 DE JULHO A 31 DE DEZEMBRO DE 2023

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R\$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais).

DOTAÇÃO: Órgão / Unidade: 02.08.02

Atividade: 2026

Elemento de despesa:3390.36.00

Fonte: 1-500-1002

Cafarnaum/BA, 03/07/2023.

Sueli Fernandes de Souza Novais Prefeita Municipal

CERTIDÃO:

CERTIFICO QUE O EXTRATO ACIMA FOI AFIXADO NO QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA PARA CONHECIMENTO GERAL.

Em, 03/07/2023.

ADEMIR LIMA DA SILVA SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO